
UCHWAŁA NR CX/2990/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia analiz możliwości budowy farmy fotowoltaicznej 
na terenie dawnego nowohuckiego kombinatu. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych i prawnie dopuszczalnych czynności mających na celu przeprowadzenie analiz 
prawnych, technicznych, funkcjonalnych i środowiskowych w tym szczególnych badań gleb 
i gruntów oraz wód powierzchniowych i podziemnych wraz z analizą potencjalnych oddziaływań na 
ludzi, dla realizacji inwestycji w zakresie budowy farmy fotowoltaicznej na terenie dawnego 
kombinatu w Nowej Hucie. Celem wyżej wymienionych analiz ma być ustalenie czy i w jakim 
zakresie oraz na jakich terenach możliwa jest realizacja budowy farmy fotowoltaicznej, której celem 
będzie zaopatrywanie Gminy Miejskiej Kraków w energię elektryczną. 

§ 2. W przypadku uzyskania, na podstawie wymienionych w § 1 analiz, informacji, iż realizacja 
budowy farmy fotowoltaicznej jest możliwa pod względem prawnym, technicznym i funkcjonalnym, 
ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu wszelkich 
możliwych i dopuszczalnych prawem działań zmierzających do rozpoczęcia oraz przeprowadzenia 
procedury pozyskiwania gruntów pod realizację tej inwestycji. 

§ 3. W przypadku zaistnienia jakichkolwiek wątpliwości natury interpretacyjnej, postanowienia 
zawarte w niniejszej uchwale należy rozumieć wyłącznie oraz jedynie jako wytyczną, zalecenie, 
sugestię, cel, priorytet czy też wskazówkę o charakterze ogólnym, skierowane przez Radę Miasta 
Krakowa do Prezydenta Miasta Krakowa, co, niezależnie od innych interpretacji, stanowi wykładnię 
autentyczną, posiadającą formalną moc wiążącą, co do norm przez siebie uchwalonych, dokonaną 
przez Radę Miasta Krakowa jako organ stanowiący Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1994CB-509B-4197-9119-AEE0495DF93A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


